0297881, con cui la società TIM S.p.A. ha trasmesso la ricevuta del bonifico bancario, 

disposto a favore della Tesoreria dello Stato di Roma, che attesta il pagamento, effettuato in 

data 10 novembre 2025, della sanzione in misura ridotta, pari a euro 20.658,00 

(ventimilaseicentocinquantotto/00), determinata ai sensi dell’art. 16, della legge 24 novembre 

1981, n. 689, così come previsto nell’atto di contestazione suindicato;  

RITENUTO, pertanto, non doversi dare ulteriore corso al procedimento in epigrafe ai 

sensi dell’art. 16, della legge 24 novembre 1981 n.